
Zápis z jednání ze zasedání zastupitelstva obce Radhostice 

(neveřejné), dne 8.12.2023 

Zúčastnilo se: Jiří Noha, Jan Toman, Václav Šlemar, Ludvík Toman, Andrea Supová, Libuše Diblíková  

Zastupitelstvo je usnášení schopné. 

Program: 

1) Zahájení 

2) Vánoční poukaz v hodnotě 500,- Kč 

3) Mikulášská nadílka 

4) Diskuze 

 

Bod 1. 

Starosta obce přivítal zastupitele na neformálním zasedání. Důvodem zasedání zastupitelstva obce 

jest vánoční poukaz v hodnotě 500,- Kč a mikulášská nadílka pro děti. 

Bod 2. 

Vánoční poukaz v hodnotě 500,- Kč, byl již schválen zastupitelstvem dne 7.12.2022 (v zápisu pod 

bodem 10), se nyní upřesňuje kdo má na tento poukaz nárok. Vánoční poukaz dostane trvale žijící 

rodina (domácnost, která je v obci trvale hlášena) ve funkční domácnosti.  

Pokud je osoba trvale hlášena v obci, avšak ve skutečnosti bydlí v jiné obci či je zřejmé, že v objektu 

nebydlí, nemá na tuto poukázku nárok. 

Vysvětlení: Tato poukázka je vánočním darem pro obyvatele, kteří musejí dojíždět na nákup do 

města. Obec chce zároveň podpořit funkční trvale žijící domácnosti v obci. 

Hlasování: 

Navrhnuto upřesnění kdo z obyvatel má nárok na tuto vánoční poukázku v hodnotě 500,- Kč. Nárok 

na tuto poukázku má: Vánoční poukaz dostane trvale žijící rodina (domácnost, která je v obci trvale 

hlášena) ve funkční domácnosti. 

 

Usnesení č.1: Zastupitelstvo obce schvaluje upřesnění kdo má nárok na vánoční poukaz v hodnotě 

500,- Kč. Nárok na vánoční poukaz má trvale žijící rodina (domácnost, která je v obci trvale hlášena) 

ve funkční domácnosti. 

PRO – 6X 

PROTI – 0X 

ZDRŽEN – 0X 

 

Bod 3. 

Mikulášská nadílka pro děti do 15 let. Jedná se o balíček pro děti v hodnotě cca 150,- Kč za 1 balíček. 



Usnesení č.2: Zastupitelstvo obce schvaluje mikulášskou nadílku pro každé dítě do 15 let trvale 

hlášené v obci, v hodnotě cca 150 Kč/ za 1 balíček. 

PRO – 6X 

PROTI – 0X 

ZDRŽEN – 0X 

Bod 4. 

Proběhla diskuze. 

  



 

……………………………………………… Jiří Noha, starosta obce Radhostice 

 

 

 

……………………………………………… Jan Toman, místostarosta obce Radhostice 

 

 

 

………………………………………………Václav Šlemar 

 

 

 

……………………………………………… Ludvík Toman 

 

 

 

……………………………………………… Libuše Diblíková 

 

 

 

……………………………………………… Andrea Supová 

 

 

 


